
P1
P2

P2

P4

P3

STÁVAJÍCÍ  KONSTRUKCE

LEGENDA:

BOURANÉ  KONSTRUKCE
50

0(
20

00
)

50
0(

20
00

)
86

0(
16

30
)

50
0(

20
00

)

86
0(

16
60

)

A

A

A

POZNÁMKA:

POZN. "B":

POZN. "A":

-  VEŠKERÉ KERAMICKÉ  OBKLADY STĚN  BUDOU ODSTRANĚNY
POZN. "C": -  STÁVAJÍCÍ  ZAŘIZOVACÍ  PŘEDMĚTY  BUDOU ODSTRANĚNY

D

POZN. "D":

-  ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH SKLADEB PODLAH NA HYDROIZOLACI
   (PŘÍPADNĚ NA NOSNOU KCI)

-  ODSTRANĚNÍ  STÁVAJÍCÍHO  ASFALTOVÉHO  POVRCHU

A

POZN. "E"
POZN. "E": -  STABILIZAČNÍ  PRVKY  "P2" BUDOU UMÍSTĚNY  V DANÉM OTVORU 

   AŽ PO VYZDĚNÍ  ČÁSTI PÉRKA( VIZ. PŮDORYS  1NP)

22
60

POČET
[ks]

DÉLKA
NOSNÍKŮOZNAČENÍ  PŘEKLADŮOZN.

PŘ.

VÁLCOVANÝ PROFIL  -  I 100

VÁLCOVANÝ PROFIL  -  I 100

VÝPIS PŘEKLADŮ 1NP

P1

P2

1100

1200

1440

1470

2

2

2

VÁLCOVANÝ PROFIL  -  I 100

VÁLCOVANÝ PROFIL  -  I 100

P3

P4

4

!!!  VÝPISY OCELY, JEJICH DÉLKY, ROZMĚRY A VÝPISY VÝROBKŮ JSOU UVEDENY DLE 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTA. JEJICH PŘESNÝ POČET A DÉLKU JE NUTNO OVĚŘIT NA 
STAVBĚ DLE  SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY A DANÝCH ČÁSTÍ.  U DÉLEK PRVKŮ
BYLY ZAPOČÍTÁNY I REZERVY NA PROŘEZ !!!

POZN. -  PŘED  ZAPOČETÍM  BOURACÍCH  PRACÍ  V  NOSNÝCH  KONSTRUKCÍ
   JE  NUTNÉ  PROVÉST  STABILIZACI  A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ  DLE PD

POZN. -  PROVEDE SE VYBOURÁNÍ NOVÝCH INSTALAČNÍCH KANÁLŮ  VE SVISLÍCH A 
   VODOROVNÝCH  KONSTRUKCÍ

POZN. -  V RÁMCI  BOURACÍCH  PRACÍ  SE  PROVEDE ODSTRANĚNÍ STŘEŠNÍHO 
   PLÁŠTĚ A PROVEDE SE NOVÁ  SKLADBA 

POZN. "F": -  PŘED VYBOURÁNÍM STÁVAJCÍHO ROZVADEČE EI JE NUTNÉ 
    PROVÉST  PŘEPOJENÍ  EI  DO NOVÉHO ROZVADĚČE

POZN. "F"

1120
160

1440

32
50

2810

88
0

26
0

35
0

80
0

80
0

43
0

58
5

29
0

88
0

33
0

90
0

48
5

 +0,900 

 0,000 

2880 2880

28
80

2880

20
50

20
50

1810

340 2720 340 340

15
0

10
00

14
50

22
00

1600 (660)

S03 - TOALETY
BOURACÍ  PRÁCE 

1:50


